
 

CONCURSO PÚBLICO DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE VOCALES DEL 
TRIBUNAL DE CONTRATACIONES DEL ESTADO – SEGUNDA CONVOCATORIA 

 

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS PERSONALES 
 

 
N° 

 
FECHA 

 
HORA 

 

 
APELLIDOS 

 
NOMBRE 

 
DNI 

 
1 

 
25.04.2012 

 
10:00 

 
BECERRA FARFAN 
 

 
MARIA HILDA 

 
23975455 

 
2 

 
25.04.2012 

 
10:25 

 
DIAZ MAURICIO 
 

 
VERONICA NELSI 

 
09966488 

 
3 

 
25.04.2012 

 
10:50 

 
DURAND VALLE 
 

 
MANUEL ALEJANDRO 

 
09634996 

 
4 

 
25.04.2012 

 
11:15 

 
INGA HUAMAN 
 

 
HECTOR MARIN 

 
08313988 

 
5 

 
25.04.2012 

 
11:40 

 
LAMA LIMA 
 

 
ALEXIS RAINIER 

 
08770889 

 
6 

 
25.04.2012 

 
12:05 

 
LAZO HERRERA 
 

 
MARIA ELENA 

 
08728609 

 
7 

 
25.04.2012 

 
12:30 

 
LEON RODRIGUEZ 
 

 
JOSE ANTONIO 

 
10137135 

 
8 

 
25.04.2012 

 
12:55 

 
PALOMINO CABEZAS 
 

 
WALTER ALFREDO 

 
07517226 

 
9 

 
25.04.2012 

 
1:20 

 
REVILLA LLERENA 
 

 
ELVIS RENZO 

 
30422005 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

CONCURSO PÚBLICO DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN DE VOCALES DEL 
TRIBUNAL DE CONTRATACIONES DEL ESTADO – SEGUNDA CONVOCATORIA 

 

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS PERSONALES 
 

 
N° 

 
FECHA 

 
HORA 

 

 
APELLIDOS 

 
NOMBRE 

 
DNI 

 
10 

 
25.04.2012 

 
1:45 

 
ROJAS VILLAVICENCIO DE GUERRA 
 

 
MARIA DEL GUADALUPE 

 
07840730 

 
11 

 
25.04.2012 

 
2:10 

 
SEMINARIO ZAVALA 
 

 
PATRICIA MERCEDES 

 
07870796 

 
12 

 
25.04.2012 

 
2:35 

 
VILLANUEVA SANDOVAL 
 

 
VICTOR MANUEL 

 
40406888 

 
13 

 
25.04.2012 

 
3:00 

 
VIVAS ALCOCER 
 

 
JULIO ANTONIO 

 
19870502 

 
 
 
 

ENTREVISTAS PERSONALES 
Lugar Organismo Supervisor de las Contrataciones del Estado - OSCE 

Dirección Av. Gregorio Escobedo, cuadra 7 S/N, Jesús María 

Fecha Miércoles 25 de abril de 2012 

Hora Asistencia de acuerdo al Cronograma de Entrevistas Personales 

Documento Obligatorio Documento Nacional de Identidad (DNI) 
 

 

Comisión Multisectorial de Evaluación y Selección de Vocales del Tribunal de 
Contrataciones del Estado 


